PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 07 июня 2010 года                                                                                                              № 20
Об опубликовании проекта изменения в устав сельского поселения Сосновка
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Сосновка  р е ш и л:

1. Опубликовать проект изменения в устав сельского поселения Сосновка в газете «Белоярские вести» согласно приложению к настоящему решению.

2. Установить, что изменение в устав сельского поселения Сосновка вступает в силу после официального опубликования после его государственной регистрации и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 апреля 2010 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
сельского поселения Сосновка

от 07 июня 2010 года № 20
П Р О Е К Т

изменения в устав сельского поселения Сосновка
Пункт 1 статьи 3 «Вопросы местного значения поселения» дополнить подпунктом 32 следующего содержания:

«32) оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в пределах полномочий, установленных статьями 31.1 и 31.3 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».».

_______________